
ZARZĄDZENIE NR 87.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) w związku z  § 11 ust. 3 Uchwały 
Nr III.17.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1228) -  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych  o kwotę              133.000,00 zł     
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                       205.885,21 zł  
3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                        72.885,21 zł            
4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego  zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem  -     13.930.343,64 zł
- z tego: bieżące 13.600.787,64 zł, majątkowe   329.556,00 zł

2) Plan wydatków ogółem  -     16.419.111,84 zł
- z tego: bieżące 13.978.456,84 zł, majątkowe   2.440.655,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.488.768,20 zł. zostanie   pokryty wolnymi 
środkami  w kwocie 388.768,20 zł oraz przychodami pochodzącymi z  zaciąganych kredytów 
i pożyczek w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 133 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 133 000,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 87.2019

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 837 152,00 1 970 152,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 3 014 652,00 3 147 652,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 329 556,00 329 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 556,00 124 556,00

bieżące

bieżące 9 626 207,02 9 626 207,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 725,92 91 725,92

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 1



0,00 133 000,00

razem: 0,00 133 000,00

0,00 0,00

0,00 133 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 281,92 216 281,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 13 797 343,64 13 930 343,64

bieżące 3 841 580,62 3 974 580,62

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 837 152,00 1 970 152,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 716 709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 001,00 1 703 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 001,00 1 703 001,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

203 021,32 203 021,32 200 521,32 75 085,92 125 435,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 248,88 -4 248,88 -3 448,88 0,00 -3 448,88 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,88 4 248,88 4 248,88 4 248,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 021,32 203 021,32 201 321,32 79 334,80 121 986,52 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 021,32 203 021,32 200 521,32 75 085,92 125 435,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 248,88 -4 248,88 -3 448,88 0,00 -3 448,88 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,88 4 248,88 4 248,88 4 248,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 021,32 203 021,32 201 321,32 79 334,80 121 986,52 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 245,92 50 245,92 50 245,92 50 245,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148,88 4 148,88 4 148,88 4 148,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 394,80 54 394,80 54 394,80 54 394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 87.2019

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 16 grudnia 2019 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 1



8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 542,40 2 542,40 2 542,40 0,00 2 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,88 -48,88 -48,88 0,00 -48,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493,52 2 493,52 2 493,52 0,00 2 493,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 430,00 94 430,00 94 430,00 0,00 94 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 430,00 94 430,00 94 430,00 0,00 94 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 730,00 12 730,00 12 730,00 0,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 030,00 13 030,00 13 030,00 0,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 168,49 1 610 168,49 1 544 994,49 1 089 551,70 455 442,79 8 100,00 57 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 168,49 1 610 168,49 1 544 994,49 1 090 551,70 454 442,79 8 100,00 57 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 743,72 1 371 743,72 1 370 269,72 1 055 551,70 314 718,02 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 743,72 1 371 743,72 1 370 269,72 1 056 551,70 313 718,02 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 2



14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 609,80 61 609,80 61 609,80 0,00 61 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 709,80 61 709,80 61 709,80 0,00 61 709,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 257,98 281 857,98 266 303,98 119 868,06 146 435,92 1 874,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 368 400,00 368 400,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 257,98 281 857,98 266 303,98 119 868,06 146 435,92 1 874,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 368 400,00 368 400,00 0,00 0,00

646 257,98 279 857,98 264 303,98 119 868,06 144 435,92 1 874,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 366 400,00 366 400,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 257,98 279 857,98 264 303,98 119 868,06 144 435,92 1 874,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 366 400,00 366 400,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 007,00 68 007,00 68 007,00 0,00 68 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 807,00 67 807,00 67 807,00 0,00 67 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 493,32 4 210 493,32 3 992 021,42 2 956 924,79 1 035 096,63 0,00 139 175,70 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-39 364,67 -39 364,67 -39 364,67 -28 670,55 -10 694,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 364,67 39 364,67 38 867,10 31 860,00 7 007,10 0,00 497,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236 493,32 4 210 493,32 3 991 523,85 2 960 114,24 1 031 409,61 0,00 139 673,27 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

3 073 398,66 3 047 398,66 2 848 045,46 2 401 628,48 446 416,98 0,00 120 057,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-35 860,12 -35 860,12 -35 860,12 -27 280,86 -8 579,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 184,01 32 184,01 32 054,01 26 550,00 5 504,01 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 069 722,55 3 043 722,55 2 844 239,35 2 400 897,62 443 341,73 0,00 120 187,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

105 427,00 105 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 557,00 105 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 000,00

przed zmianą 26 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 26 000,00

przed zmianą 26 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 3



1 880 815,07 1 880 815,07 1 880 815,07 1 880 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 450,00 26 450,00 26 450,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 265,07 1 907 265,07 1 907 265,07 1 907 265,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 321,15 355 321,15 355 321,15 355 321,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 280,86 -27 280,86 -27 280,86 -27 280,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 040,29 328 040,29 328 040,29 328 040,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 346,58 34 346,58 34 346,58 34 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 446,58 34 446,58 34 446,58 34 446,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 967,26 168 967,26 168 967,26 0,00 168 967,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 930,00 -2 930,00 -2 930,00 0,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 037,26 166 037,26 166 037,26 0,00 166 037,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 840,00 84 840,00 84 840,00 0,00 84 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 149,26 -5 149,26 -5 149,26 0,00 -5 149,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 690,74 79 690,74 79 690,74 0,00 79 690,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 610,00 47 610,00 47 610,00 0,00 47 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 049,09 5 049,09 5 049,09 0,00 5 049,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 249,09 5 249,09 5 249,09 0,00 5 249,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 309,23 88 309,23 88 309,23 0,00 88 309,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384,12 4 384,12 4 384,12 0,00 4 384,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 693,35 92 693,35 92 693,35 0,00 92 693,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,89 309,89 309,89 0,00 309,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909,89 4 909,89 4 909,89 0,00 4 909,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 4



329 021,51 329 021,51 313 712,21 298 182,38 15 529,83 0,00 15 309,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 389,69 -1 389,69 -1 389,69 -1 389,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035,40 6 035,40 5 667,83 4 960,00 707,83 0,00 367,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 667,22 333 667,22 317 990,35 301 752,69 16 237,66 0,00 15 676,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 309,30 15 309,30 0,00 0,00 0,00 0,00 15 309,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,57 367,57 0,00 0,00 0,00 0,00 367,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 676,87 15 676,87 0,00 0,00 0,00 0,00 15 676,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 138,00 231 138,00 231 138,00 231 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 098,00 236 098,00 236 098,00 236 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 824,01 44 824,01 44 824,01 44 824,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 389,69 -1 389,69 -1 389,69 -1 389,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 434,32 43 434,32 43 434,32 43 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 814,09 12 814,09 12 814,09 0,00 12 814,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,83 707,83 707,83 0,00 707,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 521,92 13 521,92 13 521,92 0,00 13 521,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 342,91 271 342,91 270 319,91 156 198,88 114 121,03 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 433,12 -1 433,12 -1 433,12 0,00 -1 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 350,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 399,79 270 399,79 269 376,79 156 548,88 112 827,91 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 300,00 121 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 650,00 121 650,00 121 650,00 121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781,03 4 781,03 4 781,03 0,00 4 781,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,12 -33,12 -33,12 0,00 -33,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747,91 4 747,91 4 747,91 0,00 4 747,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 5



61 497,55 61 497,55 61 497,55 40 800,00 20 697,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-681,74 -681,74 -681,74 0,00 -681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 815,81 60 815,81 60 815,81 40 800,00 20 015,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,55 1 497,55 1 497,55 0,00 1 497,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-681,74 -681,74 -681,74 0,00 -681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815,81 815,81 815,81 0,00 815,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 893,70 39 893,70 39 893,70 500,00 39 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,26 655,26 655,26 0,00 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 548,96 40 548,96 40 548,96 500,00 40 048,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 393,70 39 393,70 39 393,70 0,00 39 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,26 655,26 655,26 0,00 655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 048,96 40 048,96 40 048,96 0,00 40 048,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 973,58 40 973,58 38 973,58 3 500,00 35 473,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 0,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 973,58 40 973,58 38 973,58 3 500,00 35 473,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 373,58 39 373,58 37 373,58 3 500,00 33 873,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 0,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 373,58 39 373,58 37 373,58 3 500,00 33 873,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 0,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 611,00 14 611,00 14 611,00 0,00 14 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 873,58 15 873,58 15 873,58 0,00 15 873,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262,58 18 262,58 18 262,58 0,00 18 262,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 235,64 772 235,64 388 352,64 180 524,65 207 827,99 0,00 383 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386,98 -386,98 -386,98 -386,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,98 386,98 47,49 0,00 47,49 0,00 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 235,64 772 235,64 388 013,15 180 137,67 207 875,48 0,00 384 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 347,07 187 347,07 187 347,07 0,00 187 347,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,49 47,49 47,49 0,00 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 394,56 187 394,56 187 394,56 0,00 187 394,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 347,07 187 347,07 187 347,07 0,00 187 347,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,49 47,49 47,49 0,00 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 394,56 187 394,56 187 394,56 0,00 187 394,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

188 255,57 188 255,57 188 055,57 173 074,65 14 980,92 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386,98 -386,98 -386,98 -386,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 868,59 187 868,59 187 668,59 172 687,67 14 980,92 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 067,00 135 067,00 135 067,00 135 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189,95 -189,95 -189,95 -189,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 877,05 134 877,05 134 877,05 134 877,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154,42 -154,42 -154,42 -154,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 645,58 24 645,58 24 645,58 24 645,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447,65 3 447,65 3 447,65 3 447,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,61 -42,61 -42,61 -42,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405,04 3 405,04 3 405,04 3 405,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,49 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 739,49 60 739,49 0,00 0,00 0,00 0,00 60 739,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,49 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 739,49 60 739,49 0,00 0,00 0,00 0,00 60 739,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 529,91 136 529,91 63 009,91 57 030,00 5 979,91 0,00 73 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-679,91 -679,91 -679,91 0,00 -679,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,91 679,91 679,91 0,00 679,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 529,91 136 529,91 63 009,91 57 030,00 5 979,91 0,00 73 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 009,91 63 009,91 63 009,91 57 030,00 5 979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-679,91 -679,91 -679,91 0,00 -679,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,91 679,91 679,91 0,00 679,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 009,91 63 009,91 63 009,91 57 030,00 5 979,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,91 679,91 679,91 0,00 679,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779,91 3 779,91 3 779,91 0,00 3 779,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,91 2 879,91 2 879,91 0,00 2 879,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-679,91 -679,91 -679,91 0,00 -679,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 7



1 696 328,82 1 696 328,82 1 682 128,82 634 402,30 1 047 726,52 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 417,00 -19 417,00 -17 017,00 0,00 -17 017,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 417,00 19 417,00 19 417,00 19 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696 328,82 1 696 328,82 1 684 528,82 653 819,30 1 030 709,52 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 302,56 91 302,56 89 602,56 44 255,00 45 347,56 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 424,44 -2 424,44 -2 024,44 0,00 -2 024,44 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 878,12 88 878,12 87 578,12 44 255,00 43 323,12 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,20 1 271,20 1 271,20 0,00 1 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,44 -24,44 -24,44 0,00 -24,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246,76 1 246,76 1 246,76 0,00 1 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 690,45 404 690,45 404 190,45 192 001,00 212 189,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 048,32 -2 048,32 -1 548,32 0,00 -1 548,32 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 642,13 402 642,13 402 642,13 192 001,00 210 641,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 8



3 813,60 3 813,60 3 813,60 0,00 3 813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,32 -73,32 -73,32 0,00 -73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,28 3 740,28 3 740,28 0,00 3 740,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 201,82 641 201,82 629 201,82 351 450,00 277 751,82 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 944,24 -14 944,24 -13 444,24 0,00 -13 444,24 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 417,00 19 417,00 19 417,00 19 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 674,58 645 674,58 635 174,58 370 867,00 264 307,58 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

275 983,00 275 983,00 275 983,00 275 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 417,00 19 417,00 19 417,00 19 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 400,00 295 400,00 295 400,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 900,00 220 900,00 220 900,00 0,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 225,98 -11 225,98 -11 225,98 0,00 -11 225,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 674,02 209 674,02 209 674,02 0,00 209 674,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 351,82 11 351,82 11 351,82 0,00 11 351,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,26 -218,26 -218,26 0,00 -218,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 133,56 11 133,56 11 133,56 0,00 11 133,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 727 822,10 9 990 168,10 8 578 765,20 5 240 626,48 3 338 138,72 426 974,00 686 832,70 129 296,20 0,00 168 300,00 737 654,00 737 654,00 0,00 0,00

-68 086,44 -68 086,44 -64 886,44 -29 057,53 -35 828,91 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 086,44 68 086,44 67 249,38 56 525,88 10 723,50 0,00 837,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 727 822,10 9 990 168,10 8 581 128,14 5 268 094,83 3 313 033,31 426 974,00 684 469,76 129 296,20 0,00 168 300,00 737 654,00 737 654,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 146 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

przed zmianą 146 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 420,00 39 420,00 16 820,00 9 798,72 7 021,28 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 420,00 39 420,00 16 820,00 9 798,72 7 021,28 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,03 94,03 94,03 94,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,97 13,97 13,97 13,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 014 652,00 3 014 652,00 110 957,00 85 785,00 25 172,00 0,00 2 903 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 798,74 -4 798,74 -354,18 -220,56 -133,62 0,00 -4 444,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 798,74 137 798,74 5 454,28 5 454,28 0,00 0,00 132 344,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 652,00 3 147 652,00 116 057,10 91 018,72 25 038,38 0,00 3 031 594,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 152,00 1 837 152,00 25 742,00 21 590,00 4 152,00 0,00 1 811 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 655,54 655,54 0,00 0,00 132 344,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 152,00 1 970 152,00 26 397,54 22 245,54 4 152,00 0,00 1 943 754,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 410,00 1 811 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 344,46 132 344,46 0,00 0,00 0,00 0,00 132 344,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 754,46 1 943 754,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943 754,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 10



16 420,00 16 420,00 16 420,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,80 360,80 360,80 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,80 16 780,80 16 780,80 16 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,74 294,74 294,74 294,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,74 3 464,74 3 464,74 3 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 000,00 1 067 000,00 67 715,00 61 715,00 6 000,00 0,00 999 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 798,74 -4 798,74 -354,18 -220,56 -133,62 0,00 -4 444,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798,74 4 798,74 4 798,74 4 798,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 000,00 1 067 000,00 72 159,56 66 293,18 5 866,38 0,00 994 840,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 285,00 999 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 444,56 -4 444,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 444,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 840,44 994 840,44 0,00 0,00 0,00 0,00 994 840,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378,74 1 378,74 1 378,74 1 378,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 578,74 17 578,74 17 578,74 17 578,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 815,00 43 815,00 43 815,00 43 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 235,00 47 235,00 47 235,00 47 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220,56 -220,56 -220,56 -220,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,44 379,44 379,44 379,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,62 -133,62 -133,62 0,00 -133,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,38 666,38 666,38 0,00 666,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 841 580,62 3 841 580,62 915 159,87 157 057,46 758 102,41 0,00 2 926 420,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 798,77 -4 798,77 -354,21 -220,59 -133,62 0,00 -4 444,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 798,77 137 798,77 5 454,31 5 454,31 0,00 0,00 132 344,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 580,62 3 974 580,62 920 259,97 162 291,18 757 968,79 0,00 3 054 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

1.Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.818.2019.WM z dnia 10.12.2019 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 133.000 zł. w rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze na

realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci na

2019 r.

2. Zmian w planie wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie z uprawnieniami

Wójta wynikającymi z ustawy o finansach publicznych, a podyktowane zostały koniecznością

dokonania przesunięć wynikających z analizy zrealizowanych wydatków.

1) Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w Dz.

400 Wytwarzanie i dostarczanie wody, Dz. 801 Oświata i wychowanie, Dz. 852 Pomoc społeczna, Dz.

855 Rodzina, Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

2) W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działów: w Dz. 700 Gosp.

mieszkaniowa, Dz. 750 Administracja publiczna, Dz. 754 Bezp. Publiczne i ochrona p.poż., Dz. 851

Ochrona zdrowia.

Id: 53D8FD33-81D9-4B27-AF95-6BB1207C13BA. Podpisany Strona 1




